FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA 011/2022

Contratante: Câmara de Vereadores de Tangará
Contratado: JOSÉ JAILSON DE LIMA-MOVECOPI
CNPJ: 37.531.432/0001-39
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO FABRICADO SOB MEDIDA.
Valor Estimado: 12.990,00 (doze mil, novecentos e noventa reais).
Vigência: 11/05/2022 a 10/06/2022
Fundamental Legal: Art. 24, Inc. II e XXII.
Dotação: Manutenção das Ativ. Da Câmara Municipal;
Nat. Despesa: 449052 – Equipamentos e Material Permanente;
Fonte 1500- Transferências do Duodécimo.

José Manoel Fonseca Dantas – Presidente da Câmara